
UCHWAŁA NR XLII/294/14
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 
Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 62.257,17 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 62.257,17 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki budżetowe na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 33.802.715,32 zł, w tym zadania zlecone 2.861.289,40 zł;

b) Wydatkami w kwocie 33.767.175,41 zł, w tym zadania zlecone 2.861.289,40 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 35.539,91 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/294/14
Rady Gminy Będzino
z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 440,001 259 195,10 1 262 635,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 440,00 1 262 635,101 259 195,10

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 4 700,00 3 440,00 8 140,00

750 Administracja publiczna 30 549,17120 115,57 150 664,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 34 700,0024 700,00

0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 10 000,00 11 200,00

75095 Pozostała działalność 20 549,17 48 864,7428 315,57

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 20 549,17 20 549,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 350,001 063 970,00 1 070 320,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 000,00 2 000,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 4 350,00 19 350,0015 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 4 350,00 19 350,00

926 Kultura fizyczna 21 918,00314 938,20 336 856,20

92695 Pozostała działalność 21 918,00 254 901,60232 983,60

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 266,18 266,18

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 88,72 88,72

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 16 172,32 16 172,32

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 5 390,78 5 390,78

33 740 458,15 33 802 715,3262 257,17Razem:

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/294/14
Rady Gminy Będzino
z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 10 000,00132 178,54 142 178,54

71035 Cmentarze 10 000,00 34 178,5424 178,54

4300 Zakup usług pozostałych 10 568,54 10 000,00 20 568,54

750 Administracja publiczna 915,173 037 588,99 3 038 504,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 915,17 2 515 731,732 514 816,56

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 900,00 915,17 5 815,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,001 116 289,04 1 126 289,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 350 439,04340 439,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia - 12 645,10839 055,00 826 409,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 645,10 826 409,90839 055,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 706 400,00 - 12 645,10 693 754,90

801 Oświata i wychowanie 12 924,0011 546 419,42 11 559 343,42

80101 Szkoły podstawowe 474,00 4 634 840,004 634 366,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 323,00 474,00 1 797,00

80110 Gimnazja 7 450,00 2 685 120,002 677 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 450,00 7 450,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 658 070,00653 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 300 031,00300 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 156,00 744,00 11 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 744,00 756,00

852 Pomoc społeczna - 2 000,004 755 866,85 4 753 866,85

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 191 800,002 191 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 081 800,00 - 12 160,00 2 069 640,00

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 030,00 3 360,00 55 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 940,00 - 5,00 2 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 040,00 2 750,00 43 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 30,00 1 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 565,00 5 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 5 460,00 12 260,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 2 000,00 623 647,10625 647,10

3110 Świadczenia społeczne 625 647,10 - 2 000,00 623 647,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 239 761,75239 761,75

3110 Świadczenia społeczne 233 655,15 - 74,60 233 580,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 812,60 74,60 887,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 649 650,00649 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 813,00 1 813,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 670,00 - 813,00 31 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 160,00 - 4 800,00 79 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 650,00 - 2 600,00 7 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 7 160,00 25 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 240,00 540,00

85295 Pozostała działalność 0,00 333 608,00333 608,00

3110 Świadczenia społeczne 304 608,00 - 1 000,00 303 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00141 529,90 143 529,90

85395 Pozostała działalność 2 000,00 143 529,90141 529,90

3119 Świadczenia społeczne 9 352,90 2 000,00 11 352,90

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 565,84 61,68 13 627,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797,32 3,45 800,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 834,65 271,55 4 106,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,33 15,95 241,28

4127 Składki na Fundusz Pracy 414,31 50,87 465,18

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4129 Składki na Fundusz Pracy 24,35 2,98 27,33

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 539,61 - 134,89 404,72

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31,71 - 7,93 23,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 547,35 2 033,62 26 580,97

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 442,43 119,50 1 561,93

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,90 0,90

4307 Zakup usług pozostałych 50 800,80 - 2 283,50 48 517,30

4309 Zakup usług pozostałych 2 985,12 - 134,18 2 850,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,003 967 090,94 3 968 590,94

90095 Pozostała działalność 1 500,00 188 871,60187 371,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,002 332 016,70 2 337 016,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 2 059 016,702 054 016,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 844,65 5 000,00 46 844,65

926 Kultura fizyczna 34 563,10831 667,65 866 230,75

92695 Pozostała działalność 34 563,10 558 693,10524 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 105,00 13 005,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 266,18 266,18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188,82 188,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 358,00 6 358,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 172,32 16 172,32

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 472,78 11 472,78

33 704 918,24 33 767 175,4162 257,17Razem:

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 6



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 ROK 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/294/14 

Rady Gminy Będzino 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 2 240 337,75 0,00 2 240 337,75  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 167 000,00 0,00 2 167 000,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 030,00 - 2 840,00 49 190,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 940,00 - 5,00 2 935,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 - 420,00 930,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 2 700,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 729,75 0,00 3 729,75  

  3110 Świadczenia społeczne 3 655,15 - 74,60 3 580,55  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,60 74,60 149,20  

 85295  Pozostała działalność 34 608,00 0,00 34 608,00  

  3110 Świadczenia społeczne 34 608,00 - 1 000,00 33 608,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00  

 
Razem: 2 861 289,40 0,00 2 861 289,40  

  

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 7



 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/294/14 

Rady Gminy Będzino 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 479 950,09 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 502 145,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 977 805,09 

Rozchody ogółem:  2 515 490,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 515 490,00 

  Strona 1 z 1  

Id: EC3CE683-8B9E-4CDF-A98E-DDDCABCB704B. Podpisany Strona 8




